MUNICÍPIO DE JANDIRA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2023

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

O Prefeito do Município de Jandira, no Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE
CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR do Concurso Público - Edital nº 02/2023, conforme segue:

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CB DN DF

AGENTE SOCIAL 1 JOÃO MARCOS LINO SILVA 9247 78,00 - Não 48,00 30,00 06/09/1981 Não

AGENTE SOCIAL 2 ALINE SILVA SANTOS 9007 74,00 - Não 54,00 20,00 03/02/1996 Não

AGENTE SOCIAL 3 LARISSA EMILY DA SILVA 9185 74,00 - Não 48,00 26,00 04/07/2000 Não

AGENTE SOCIAL 4 ANA BEATRIZ RIBEIRO DE OLIVEIRA 9246 69,00 - Não 45,00 24,00 25/08/2001 Não

AGENTE SOCIAL 5
ROSANE MARIA DOS SANTOS
PAULO 9384 68,00 - Não 48,00 20,00 17/05/1991 Não

AGENTE SOCIAL 6 RENATO LOPES QUINTANA 9304 68,00 - Não 42,00 26,00 28/07/1998 Não

AGENTE SOCIAL 7
ANTONIA SAYONARA FERREIRA
SILVA 9159 66,00 - Não 42,00 24,00 15/04/1994 Não

AGENTE SOCIAL 8 CARLOS HENRIQUE JOSÉ MARIA 9278 64,00 - Não 42,00 22,00 17/05/1995 Não

AGENTE SOCIAL 9 LARISSA FERREIRA DE JESUS 9169 64,00 - Não 42,00 22,00 02/05/1997 Não

AGENTE SOCIAL 10 ELIANE SOUZA TRINDADE 9139 63,00 - Não 45,00 18,00 08/11/1984 Não

AGENTE SOCIAL 11 JOSILENE DE MELO SANTOS 9221 61,00 - Não 39,00 22,00 23/02/1977 Não

AGENTE SOCIAL 12 MARILENE DE SOUSA NUNES 9396 60,00 - Não 42,00 18,00 13/04/1975 Não

AGENTE SOCIAL 13
PAULA FRANCIELE OLIVEIRA DA
SILVA 9135 60,00 - Não 36,00 24,00 23/05/1992 Não

AGENTE SOCIAL 14 VANESSA DA SILVA PRADO 9283 59,00 - Não 39,00 20,00 20/08/1983 Não

AGENTE SOCIAL 15
JACQUELINE LEAL DOS SANTOS
RIBEIRO 9423 59,00 - Não 39,00 20,00 13/12/1995 Não

AGENTE SOCIAL 16
VERÔNICA ADÉLIA PIMENTEL
BARBOSA 9162 58,00 - Não 36,00 22,00 21/11/1980 Não

AGENTE SOCIAL 17
TATIANE LUIZA JESUS FRIAS DE
OLIVEIRA 9019 58,00 - Não 36,00 22,00 27/03/1982 Não

AGENTE SOCIAL 18 ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA 9003 58,00 - Não 36,00 22,00 09/07/1986 Não

AGENTE SOCIAL 19
BRUNA FRANCO PROFETA
GONÇALVES 9191 57,00 - Não 39,00 18,00 17/01/1991 Não

AGENTE SOCIAL 20
MARIA DE FÁTIMA TIMÓTEO DA
SILVA 9313 57,00 - Não 33,00 24,00 03/01/1989 Não

AGENTE SOCIAL 21 LEIDIANE DOS SANTOS OLIVEIRA 9403 55,00 - Não 45,00 10,00 20/06/1992 Não

AGENTE SOCIAL 22
MARCOS VINICIUS SILVA FELIX DE
BRITO 9279 52,00 - Não 36,00 16,00 07/11/1997 Não

MOTORISTA 1 MANOEL DE OLIVEIRA MATOS 9089 68,00 - Não 48,00 20,00 10/04/1990 Não

MOTORISTA 2 THIAGO BATISTA COPETTI 9454 66,00 - Não 42,00 24,00 27/03/1989 Não

MOTORISTA 3 JAILE PEREIRA DA SILVA 9411 59,00 - Não 39,00 20,00 14/09/1983 Não

MOTORISTA 4 CÍCERO DA SILVA PEREIRA 9326 58,00 - Não 36,00 22,00 18/01/1985 Não

MOTORISTA 5 IDAMARQUE DE SOUSA MOURA 9228 58,00 - Não 36,00 22,00 23/12/1993 Não

MOTORISTA 6 RICARDO EMANOEL DA SILVA 9209 56,00 - Não 36,00 20,00 27/01/1981 Não

MOTORISTA 7 GILDASIO VENANCIO ALVES 9277 55,00 - Não 33,00 22,00 27/12/1970 Não

MOTORISTA 8
MARCELO BORGES DO AMARAL
BARBOSA 9049 55,00 - Não 33,00 22,00 06/02/1984 Não

ORIENTADOR SOCIAL 1 NAYANE CRISTINA DA SILVA 9174 83,00 - Não 51,00 32,00 13/05/2001 Não

ORIENTADOR SOCIAL 2
ANA RAQUEL DUTRA BARRETO DE
BARROS 9349 81,00 - Não 51,00 30,00 11/01/1996 Não

ORIENTADOR SOCIAL 3 REGIANE PAULA MOREIRA 9419 80,00 - Não 54,00 26,00 10/09/1980 Não

ORIENTADOR SOCIAL 4 NAZIELI BARBOSA CHAGAS 9445 78,00 - Não 54,00 24,00 19/07/2000 Não

ORIENTADOR SOCIAL 5 FELIPE RODRIGUES SOUSA 9086 77,00 - Não 51,00 26,00 28/01/1997 Não

ORIENTADOR SOCIAL 6 DIANA SANTOS CORREIA DE SOUZA 9306 74,00 - Não 42,00 32,00 24/10/1984 Não

ORIENTADOR SOCIAL 7 GENESIA MARIA ARRAES 9393 73,00 - Não 51,00 22,00 12/08/1974 Não

MUNICÍPIO DE JANDIRA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2023

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CB DN DF

ORIENTADOR SOCIAL 8 ELISEUS BENJAMIM DE OLIVEIRA 9266 73,00 - Não 45,00 28,00 25/03/1973 Não

ORIENTADOR SOCIAL 9 EDIMILSON DA SILVA CHAVES 9023 73,00 - Não 45,00 28,00 02/09/1973 Não

ORIENTADOR SOCIAL 10 PAULO LIMA SANTOS 9408 71,00 - Não 51,00 20,00 09/10/1973 Não

ORIENTADOR SOCIAL 11 DÉBORA DE LIMA BORGES 9050 71,00 - Não 45,00 26,00 26/01/1990 Não

ORIENTADOR SOCIAL 12
VALDINAR RIBEIRO DE AGUIAR
ALVES 9156 71,00 - Não 39,00 32,00 07/02/1982 Não

ORIENTADOR SOCIAL 13 ROSELAINE LOPES DO AMARAL 9372 70,00 - Não 36,00 34,00 19/08/1974 Não

ORIENTADOR SOCIAL 14
YASMIN MOREIRA SOARES DA
SILVA 9420 69,00 - Não 45,00 24,00 15/06/2003 Não

ORIENTADOR SOCIAL 15 DESIANNE SOUZA DOS SANTOS 9008 68,00 - Não 48,00 20,00 21/01/1991 Não

ORIENTADOR SOCIAL 16
JACQUELINE LEAL DOS SANTOS
RIBEIRO 9172 64,00 - Não 42,00 22,00 13/12/1995 Não

ORIENTADOR SOCIAL 17 STEPHANIE SOUZA ROSA SILVA 9268 63,00 - Não 33,00 30,00 05/11/1992 Não

ORIENTADOR SOCIAL 18 DENISE DA SILVA PEDROSA 9301 59,00 - Não 39,00 20,00 19/07/1999 Não

ORIENTADOR SOCIAL 19 KATE DE SOUZA VIANA 9165 54,00 - Não 36,00 18,00 30/08/1985 Não

ORIENTADOR SOCIAL 20
KATIA SHISLENE PEREIRA DA SILVA
OLIVEIRA 9218 53,00 - Não 39,00 14,00 02/07/1980 Não

ORIENTADOR SOCIAL 21
TATIANE LUIZA JESUS FRIAS DE
OLIVEIRA 9020 52,00 - Não 36,00 16,00 27/03/1982 Não

ORIENTADOR SOCIAL 22 REGIANE APARECIDA BARBOSA 9449 50,00 - Não 36,00 14,00 31/08/1988 Não

ANALISTA DE
CONTROLE INTERNO 1 JAMES FERNANDES RODRIGUES 9201 85,00 - Não 51,00 34,00 11/12/1991 Não

ANALISTA DE
CONTROLE INTERNO 2 WELLINGTON COSTA DA SILVA 9402 85,00 - Não 45,00 40,00 21/11/1986 Não

ANALISTA DE
CONTROLE INTERNO 3 ISAÍAS LOPES PINTO 9236 77,00 - Não 39,00 38,00 27/09/1982 Não

ANALISTA DE
CONTROLE INTERNO 4 ANTONIO BEZERRA DA SILVA 9052 72,00 - Não 36,00 36,00 29/12/1985 Não

CONTADOR 1 WELLINGTON COSTA DA SILVA 9401 94,00 - Não 60,00 34,00 21/11/1986 Não

CONTADOR 2 ISAÍAS LOPES PINTO 9237 93,00 - Não 57,00 36,00 27/09/1982 Não

CONTADOR 3 AUREO PIRES DO AMARAL PESSINI 9021 93,00 - Não 57,00 36,00 14/01/1985 Não

CONTADOR 4 LEONARDO PEREIRA SILVA 9090 91,00 - Não 57,00 34,00 26/07/1982 Não

CONTADOR 5 MARCOS CESAR DE ALMEIDA 9376 87,00 - Não 57,00 30,00 04/03/1971 Não

CONTADOR 6 SELMA NATERA DIAS 9318 87,00 - Não 51,00 36,00 08/03/1974 Não

CONTADOR 7 FERNANDA APARECIDA DOMINGAS 9344 84,00 - Não 54,00 30,00 20/09/1990 Não

CONTADOR 8
CLAUDIA APARECIDA XAVIER DA
SILVA 9225 83,00 - Não 51,00 32,00 14/04/1983 Não

CONTADOR 9 MARIA LUCIELE COSTA DA SILVA 9253 83,00 - Não 51,00 32,00 14/06/1993 Não

CONTADOR 10 GABRIELLY OLIVEIRA RIGO 9375 82,00 - Não 48,00 34,00 09/08/2000 Não

CONTADOR 11
WASHINGTON ALVES DE SOUZA
JUNIOR 9440 79,00 - Não 45,00 34,00 13/05/1968 Não

CONTADOR 12 PAULO ROBERTO SILVA 9293 77,00 - Não 51,00 26,00 25/01/1964 Não

CONTADOR 13 EDSON SAMPAIO MIRANDA 9388 73,00 - Não 45,00 28,00 02/11/1975 Não

ORIENTADOR
JURÍDICO 1 MARIANA ANTUNES NUCCI 9287 94,00 - Não 84,00 10,00 10/07/1991 Não

ORIENTADOR
JURÍDICO 2 THAYS SILVA FEITOSA 9071 89,00 - Não 81,00 8,00 10/11/1998 Não

ORIENTADOR

JURÍDICO 3 SARA LEAO FERRER DE SOUZA 9398 84,00 - Não 75,00 9,00 07/01/1988 Não

ORIENTADOR
JURÍDICO 4

KLEBER SATO RODRIGUES DE
CASTRO 9461 82,00 1,00 Não 72,00 9,00 16/08/1995 Não

ORIENTADOR
JURÍDICO 5

ESTELA FERREIRA CAETANO
CARVALHO RODRIGUES 9015 78,00 1,00 Não 69,00 8,00 06/07/1984 Não

ORIENTADOR
JURÍDICO 6

CARLOS ALBERTO PAES LANDIM
JUNIOR 9441 78,00 - Não 69,00 9,00 25/10/1991 Não

ORIENTADOR
JURÍDICO 7 FRANCISCO CHAGAS HOLANDA 9430 73,00 - Não 63,00 10,00 31/08/1968 Não

MUNICÍPIO DE JANDIRA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2023

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CB DN DF

ORIENTADOR
JURÍDICO 8 FABIO PINTO NASCIMENTO 9248 73,00 2,00 Não 63,00 8,00 28/08/1977 Não

ORIENTADOR
JURÍDICO 9 MARINA HESPANHOL PARISE 9013 73,00 2,00 Não 63,00 8,00 29/10/1990 Não

ORIENTADOR
JURÍDICO 10 NORBERTO GIL RIBEIRO 9263 72,00 - Não 63,00 9,00 28/02/1993 Não

ORIENTADOR
JURÍDICO 11 LUIZ HENRIQUE ALVES FRANCO 9257 71,00 - Não 63,00 8,00 24/12/1998 Não

ORIENTADOR
JURÍDICO 12 MARIANA BALBINO DE SOUZA 9335 71,00 1,00 Não 60,00 10,00 12/04/1995 Não

ORIENTADOR
JURÍDICO 13 THIAGO PIRES OLIVEIRA 9310 70,00 - Não 60,00 10,00 02/03/1984 Não

NF = Nota Final / TI = Pontuação de Títulos / I = Idoso / CE = Nota de Conhecimentos Específicos / CB = Nota de Conhecimentos
Básicos / DN = Data de Nascimento / DF = Candidato com Deficiência.

NÃO HOUVE CANDIDATOS CLASSIFICADOS NAS VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação deste edital, para contestar a classificação por meio de interposição
de recurso, conforme previsto no Capítulo 12 do edital do concurso. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Jandira, 31 de outubro de 2023.

HENRI HAJIME SATO
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JANDIRA/SP